Sie können auch interessiert
sein:
B72214Q0211K101 Zugehöriges
Schlüsselwort
Mehr
Contact us:Info@YIC-Electronics.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr. 509, 5 / F Sing Win-Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip Street, Kwun Tong, Kowloon, Hongkong.
Copyright © 2023 YIC-Electronics.com - YIC International Co., Limited
B72214Q0211K101 Details PDF
B72214Q0211K101
Hersteller-Teilenummer: B72214Q0211K101
Hersteller / Marke: EPCOS
Teil der Beschreibung: VARISTOR 330V 8KA RADIAL
Datenblätte: B72214Q0211K101.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2604 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Artikelnummer B72214Q0211K101
Hersteller EPCOS
Beschreibung VARISTOR 330V 8KA RADIAL
Kategorie Schaltkreisschutz > TVS - Varistoren, MOVs
Teilstatus 2604 pcs Stock
Varistorspannung (Typ) 330V
Varistor Spannung (min) 297V
Varistorspannung (max.) 363V
Serie -
Verpackung Bulk
Verpackung / Gehäuse Radial
Andere Namen
B72214Q 211K101
B72214Q211K101
Q14K210
Q14K210-ND
Betriebstemperatur -45°C ~ 105°C (TA)
Zahl der Schaltkreise 1
Befestigungsart Through Hole
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Maximale DC Volts 270V
Maximale AC Volts 210V
Hersteller Standard Vorlaufzeit 17 Weeks
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Energie 115J
detaillierte Beschreibung 330V 8kA Varistor 1 Circuit Through Hole Radial
Strom - Überspannungsschutz 8kA
Kapazität @ Frequenz 750pF @ 1kHz
B72214Q0271K101
EPCOS
VARISTOR 430V 8KA RADIAL
B72214P2681K101
EPCOS (TDK)
VARISTOR 1100V 6KA DISC
17MM
B72214Q0141K101
EPCOS
VARISTOR 220V 8KA RADIAL
B72214Q0231K101
EPCOS
VARISTOR 360V 8KA RADIAL
B72214Q0131K101
EPCOS
VARISTOR 205V 8KA RADIAL
B72214Q0151K101
EPCOS
VARISTOR 240V 8KA RADIAL
B72214Q0321K101
EPCOS
VARISTOR 510V 8KA RADIAL
B72214Q0251K101
EPCOS
VARISTOR 390V 8KA RADIAL